
UCHWAŁA Nr V/34/2015 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 16 marca 2015 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr V/36/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 

2007r. w sprawie zarz ądzenia poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, wyz naczenia 
inkasenta i okre ślenia wysoko ści wynagrodzenia za inkaso 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U.  
z 2014r. poz. 1628, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/36/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r.          
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, wyznaczenia inkasenta       
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego            
Nr 7, poz. 126) zmienioną uchwałami Rady Miasta Szczecinek: Nr VI/53/07 z dnia 26 lutego 
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 34, poz. 516), Nr XII/100/07 z dnia  
20 sierpnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 113, poz.1978),  
Nr XXVIII/312/09 z dnia 2 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10,  
poz. 406), Nr XXXIII/349/09 z dnia 10 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 59, poz.1585) i Nr XXXIX/410/09 z dnia 23 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 2527). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                      Katarzyna Dudź 

 

 

 


